GE@RISQUES Secteur d'information sur les Sols (SIS)

UE
ET SOLIDAIRE

Identification

Identifiant 7451502364
Nom usuel DECHARGE de Monnetier-Mornex
Adresse  Monnetier-Mornex
Lieu-dit Les creux
Département HAUTE-SAVOIE - 74
Commune principale  MONNETIER MORNEX - 74185

Autre(s) commune(s) MONNETIER MORNEX - 74185

Caractéristiques du SIS Le site a été utilisé comme décharge d'ordures ménagéeres de 1973 a
1989. Des travaux de réhabilitation ont été réalisés par la communauté
de communes Arve et Saleve consistant notamment pas l'ajout de
terres veégeétales.

Etat technique

Observations

Références aux inventaires

Administration - Base 740078 http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php
DREAL BASOL ?page=1&index_sp=74.0078

Sélection du SIS

Statut Consultable
Critére de sélection

Commentaires sur la sélection

Caractéristiques géométriques générales

Coordonnées du centroide  949311.0 , 6567345.0 (Lambert 93)
Superficie totale 54575 m?

Perimétre total 1234 m
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http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=74.0078
http://basol.developpement-durable.gouv.fr/fiche.php?page=1&index_sp=74.0078

Liste parcellaire cadastral

Date de vérification du
parcellaire

Commune Section Parcelle Date génération

MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX
MONNETIER MORNEX

Documents

0A
0A
0A
0A
0A
OA
0A
0A
0A
0A
0A

2077
1553
934
1632
935
1825
932
933
1630
2082
1554
1631

12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
12/01/2018
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Identifiant : 7451502364

[] Périmetre du SIS
Parcelles cadastrales - IGN

Identifiant : 74S1S02364
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